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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 214 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.10.2021 - 18:19 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 1:08.93 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 23.03.2013
Nezvanični BiH - 16 1:10.14 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 30.12.2017
Nezvanični BiH - 14 1:11.94 Emina PAŠUKAN BOSA Zagreb (CRO) 07.11.2015
Nezvanični BiH - 12 1:14.28 Lamija ČAUŠEVIĆ STSA Sarajevo (BiH) 07.12.2019
Nezvanični BiH - 10 1:22.66 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Maribor (SLO) 10.12.2011

Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

D: 10/11 godina/years

1. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 1:34.07 291
50m: 45.11 45.11 100m: 1:34.07 48.96

2. Ana RAĐAN D 11 Borac, BL 1:38.19 256
50m: 44.82 44.82 100m: 1:38.19 53.37

3. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 1:41.04 235
50m: 48.47 48.47 100m: 1:41.04 52.57

4. Leona DODIK D 10 Zrinjski, MO 1:41.55 231
50m: 48.92 48.92 100m: 1:41.55 52.63

5. Marija KREČAR D 11 Delfin, LA 1:45.76 205
50m: 49.47 49.47 100m: 1:45.76 56.29

6. Milica JOJIĆ D 11 Delfin, LA 1:46.86 198
50m: 49.57 49.57 100m: 1:46.86 57.29

7. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 1:58.20 146
50m: 54.90 54.90 100m: 1:58.20 1:03.30

8. Ema GREB RADMANOVIĆ D 11 Borac, BL 1:58.93 144
50m: 55.48 55.48 100m: 1:58.93 1:03.45

9. Kaća SIKIMIĆ D 10 Delfin, LA 2:28.53 74
50m: 1:08.81 1:08.81 100m: 2:28.53 1:19.72

DNS Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA
DNS Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA

C: 12/13 godina/years

1. Dorotea VLAHOV C 13 Ribnica, RI 1:29.47 338
50m: 42.07 42.07 100m: 1:29.47 47.40

2. Katarina STJEPANOVIĆ C 13 22.april, BL 1:31.22 319
50m: 43.76 43.76 100m: 1:31.22 47.46

3. Tia NOVAK C 13 Ribnica, RI 1:39.14 248
50m: 49.68 49.68 100m: 1:39.14 49.46

4. Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA 1:40.07 241
50m: 45.82 45.82 100m: 1:40.07 54.25

5. Ana ĆURKOVIĆ C 12 22.april, BL 1:42.80 223
50m: 47.78 47.78 100m: 1:42.80 55.02

6. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 1:44.32 213
50m: 47.96 47.96 100m: 1:44.32 56.36

7. Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA 1:44.95 209
50m: 49.89 49.89 100m: 1:44.95 55.06

8. Eva KURUZOVIĆ C 13 Borac, BL 1:52.17 171
50m: 52.81 52.81 100m: 1:52.17 59.36
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 214, Devojčice, 100m Prsno/Breast, C: 12/13 godina/years

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Isidora PEJČINOVIĆ C 12 22.april, BL
DSQ Elena VUJNOVIĆ C 13 Borac, BL

1 - Raniji ili neispravan start

DNS Sunčica JANKOVIĆ C 12 Olymp, BL
DNS Ana MILANOVIĆ C 13 Olymp, BL

B: 14/15 godina/years

1. Lajla ŠEHOVIĆ B 14 GKVS SA, SA 1:22.29 435
50m: 38.82 38.82 100m: 1:22.29 43.47

2. Ksenija SAVIĆ B 14 Bosna, SA 1:24.39 403
50m: 40.74 40.74 100m: 1:24.39 43.65

3. Tea GUDURAŠ B 15 22.april, BL 1:26.40 375
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.40 45.16

4. Mia VUKOVOJAC B 15 22.april, BL 1:31.55 316
50m: 43.22 43.22 100m: 1:31.55 48.33

DSQ Eden JEZDIMIR B 15 Bosna, SA
2 - Pogrešan okret, jednom rukom

Otvoreno/Open

1. Lajla ŠEHOVIĆ B 14 GKVS SA, SA 1:22.29 435
50m: 38.82 38.82 100m: 1:22.29 43.47

2. Ksenija SAVIĆ B 14 Bosna, SA 1:24.39 403
50m: 40.74 40.74 100m: 1:24.39 43.65

3. Tea GUDURAŠ B 15 22.april, BL 1:26.40 375
50m: 41.24 41.24 100m: 1:26.40 45.16

4. Dorotea VLAHOV C 13 Ribnica, RI 1:29.47 338
50m: 42.07 42.07 100m: 1:29.47 47.40

5. Katarina STJEPANOVIĆ C 13 22.april, BL 1:31.22 319
50m: 43.76 43.76 100m: 1:31.22 47.46

6. Mia VUKOVOJAC B 15 22.april, BL 1:31.55 316
50m: 43.22 43.22 100m: 1:31.55 48.33

7. Uma HEĆIMOVIĆ D 11 Sharks, SA 1:34.07 291
50m: 45.11 45.11 100m: 1:34.07 48.96

8. Ana RAĐAN D 11 Borac, BL 1:38.19 256
50m: 44.82 44.82 100m: 1:38.19 53.37

9. Tia NOVAK C 13 Ribnica, RI 1:39.14 248
50m: 49.68 49.68 100m: 1:39.14 49.46

10. Emina ČAJIĆ C 12 Novi Grad, SA 1:40.07 241
50m: 45.82 45.82 100m: 1:40.07 54.25

11. Anđela TALIĆ D 11 Zrinjski, MO 1:41.04 235
50m: 48.47 48.47 100m: 1:41.04 52.57

12. Leona DODIK D 10 Zrinjski, MO 1:41.55 231
50m: 48.92 48.92 100m: 1:41.55 52.63
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XII međunarodni plivački miting
"Plivaj srcem 2021"

30.10.2021., Banja Luka, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 214, Ženski/F, 100m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

13. Ana ĆURKOVIĆ C 12 22.april, BL 1:42.80 223
50m: 47.78 47.78 100m: 1:42.80 55.02

14. Ilma JOUARA C 12 Sharks, SA 1:44.32 213
50m: 47.96 47.96 100m: 1:44.32 56.36

15. Mediha HEĆIMOVIĆ C 13 Sharks, SA 1:44.95 209
50m: 49.89 49.89 100m: 1:44.95 55.06

16. Marija KREČAR D 11 Delfin, LA 1:45.76 205
50m: 49.47 49.47 100m: 1:45.76 56.29

17. Milica JOJIĆ D 11 Delfin, LA 1:46.86 198
50m: 49.57 49.57 100m: 1:46.86 57.29

18. Eva KURUZOVIĆ C 13 Borac, BL 1:52.17 171
50m: 52.81 52.81 100m: 1:52.17 59.36

19. Marija STANIĆ D 10 22.april, BL 1:58.20 146
50m: 54.90 54.90 100m: 1:58.20 1:03.30

20. Ema GREB RADMANOVIĆ D 11 Borac, BL 1:58.93 144
50m: 55.48 55.48 100m: 1:58.93 1:03.45

21. Kaća SIKIMIĆ D 10 Delfin, LA 2:28.53 74
50m: 1:08.81 1:08.81 100m: 2:28.53 1:19.72

DSQ Isidora PEJČINOVIĆ C 12 22.april, BL
DSQ Eden JEZDIMIR B 15 Bosna, SA

2 - Pogrešan okret, jednom rukom

DSQ Elena VUJNOVIĆ C 13 Borac, BL
1 - Raniji ili neispravan start

DNS Lamija ČAJIĆ D 11 Novi Grad, SA
DNS Ajna JAMAKOVIĆ D 11 Sharks, SA
DNS Sunčica JANKOVIĆ C 12 Olymp, BL
DNS Ana MILANOVIĆ C 13 Olymp, BL
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